

Årsredovisning för
Ristian Holding Två AB

559321-0205

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Iwan Lee Novelius
Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ristian Holding Två AB, 559321-0205, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet genom att själv samt via dotter - och intressebolag äga och utveckla fast egendom.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 615 534	807 767		0
Resultat efter finansiella poster	-35 899 847	103 782 055	1 394 659	678 482
Soliditet %	92,9	77	5,4	3,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning jämfört med föregående räkenskapsår till följd av att befintligt samarbete varit aktivt hela räkenskapsåret till skillnad mot delar av förra räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 845 371	103 337 123
Balanseras i ny räkning		103 337 123	-103 337 123
Årets resultat			-35 624 858
Belopp vid årets utgång	100 000	105 182 494	-35 624 858

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 200 000 kr (200 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	105 182 494
Årets resultat	-35 624 858
Summa	69 557 636
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	69 557 636
Summa	69 557 636

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 615 534	807 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 615 534	807 767
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 382 707	-1 388 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 281 105	-640 553
Summa rörelsekostnader		-7 663 812	-2 028 992
Rörelseresultat		-6 048 278	-1 221 225
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-11 583 281	102 682 645
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-3 261 802	2 489 875
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-15 000 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-6 486	-169 240
Summa finansiella poster		-29 851 569	105 003 280
Resultat efter finansiella poster		-35 899 847	103 782 055
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		274 989	-274 989
Summa bokslutsdispositioner		274 989	-274 989
Resultat före skatt		-35 624 858	103 507 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-169 943
Årets resultat		-35 624 858	103 337 123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	10 889 394	12 170 499
Summa materiella anläggningstillgångar		10 889 394	12 170 499
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	20 500 000	20 500 000
Andra långfristiga fordringar	6	14 934 594	34 848 544
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 434 594	55 348 544
Summa anläggningstillgångar		46 323 988	67 519 043
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		168 285	1 009 710
Övriga fordringar		7 700 820	29 396 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		258 658	4 029 548
Summa kortfristiga fordringar		8 127 763	34 435 695
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 544 704	35 030 003
Summa kassa och bank		20 544 704	35 030 003
Summa omsättningstillgångar		28 672 467	69 465 698
SUMMA TILLGÅNGAR		74 996 455	136 984 741

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 182 494	1 845 371
Årets resultat		-35 624 858	103 337 123
Summa fritt eget kapital		69 557 636	105 182 494
Summa eget kapital		69 657 636	105 282 494
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	274 989
Summa obeskattade reserver		0	274 989
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	0	4 913 950
Summa långfristiga skulder		0	4 913 950
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 938	50 358
Skatteskulder		0	451 081
Övriga skulder		3 646 397	25 835 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 690 484	175 919
Summa kortfristiga skulder		5 338 819	26 513 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 996 455	136 984 741

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	205 000	53 658

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	-168 419

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 811 052	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		12 811 052
Utgående anskaffningsvärden	12 811 052	12 811 052
Ingående avskrivningar	-640 553	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 281 105	-640 553
Utgående avskrivningar	-1 921 658	-640 553
Redovisat värde	10 889 394	12 170 499

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 500 000	13 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		20 500 000
Reglerade fordringar		-13 000 000
Utgående anskaffningsvärden	20 500 000	20 500 000
Redovisat värde	20 500 000	20 500 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 848 544	20 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		14 848 544
Omklassificeringar	-4 913 950	
Utgående anskaffningsvärden	29 934 594	34 848 544
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-15 000 000	
Utgående nedskrivningar	-15 000 000	
Redovisat värde	14 934 594	34 848 544

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-200 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 9 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Ristian Invest AB	559247-1667	Stockholm

Kommentar till not

Bolaget är helägt dotterbolag.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Underskrifter

Stockholm

Iwan Lee Novellius

2025-06-03

Iwan Lee Novellius

Datum

Styrelseledamot